



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_45_26

You asked:

Is any personal patient data being shared with palantir? And if so, what, and why?

Or if not directly shared, what data is held on a palantir based system? And again, why?

Why does the NHS have a contract with a company who's CEO publicly said he wants nothing more than for drones to spray fentanyl laced urine on their critics?

This is being asked under the Freedom of Information Act 2000.

Our response:

Please note - We are only able to provide information that relates to Cwm Taf Morgannwg University Health Board. For an All Wales NHS response, you will need to contact the individual Health Boards directly. To aid and assist you with your request please see contact details for the other Health Boards provided below:

Swansea Bay University Health Board - FOIA.Requests@wales.nhs.uk

Aneurin Bevan University Health Board - abhb.enquiries@wales.nhs.uk

Betsi Cadwaladr University Health Board - BCU.FOI@wales.nhs.uk

Cardiff and Vale University Health Board - CAV_FOI.Requests@wales.nhs.uk

Powys Teaching Health Board - PowysFOI.FOI@wales.nhs.uk

Hywel Dda University Health Board - FOI.HywelDda@wales.nhs.uk

We can confirm that Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not have a contract with Palantir.

It is our understanding that it is NHS England whom have a contract with Palantir and not NHS Wales. Therefore, you may wish to redirect your request to <https://www.england.nhs.uk/>